23/07/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/892A3B7F/03AGdBq24DKsO_D9QNspmOFdijU6YG24MmwywJWhCg90EAYuQ0TlOCoGXfcPZXXp… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2020

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2020 PREGÃO
ELETRÔNICO 008/2020
O PREGOEIRO, Sr. GIVANILDO MEDEIROS DO
NASCIMENTO e Equipe de Apoio designados respectivamente pela
Portaria nº. 1177/2019, no uso de suas atribuições legais, tendo sido
obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal Nº
10.520/2002 e suas alterações, conforme preços cotados na proposta,
ADJUDICAR o concorrente abaixo, PROCESSO LICITATÓRIO
041/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2020, tipo MENOR
PREÇO, que teve por objeto, contratação de empresa para
prestação de serviços na recuperação dos Ônibus que compõem a
frota pertencente à Secretaria de Educação do Município de
Camaragibe, utilizados no transporte escolar, incluindo peças,
acessórios, troca de óleo de motor, filtro de óleo, filtro de ar, filtro
de combustível, bateria e mão de obra, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I do
Edital), constituir-se no menor preço apresentado, Adjudicatário:
PALLIO COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ
01.838.829/0001-20, vencedora nos lotes: 1 a 12 NO Valor TOTAL
– R$ 138.895,00 (cento e trinta e oito mil, oitocentos e noventa e
cinco reais),

Camaragibe, 21 de jULHO de 2020.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:892A3B7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/07/2020. Edição 2629
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/